
 

 

  

Nr referencyjny: 6/2022 

                            Kalsk, 09.06.2022 r 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dot. postępowania nr ref. 6/2022 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 r, poz. 1129, 1598, 

2054, 2269 ze zm. ) pn. : Kompleksowa usługa organizacji konferencji: Hodowla bydła szansą na 

rozwój dla lubuskich rolników, nr ref.: 6/2022. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy pzp, informuje, że dokonał: 

I. Wyboru oferty najkorzystniejszej  

Ad. I Wybór oferty najkorzystniejszej  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy pzp Zamawiający zawiadamia, iż na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 

jako „SWZ”), dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej:   

 

Hotel Texicana Marek Piątek Kalsk 1e 66-100 Sulechów 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców i otrzymały następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Wartość oferty  brutto (zł.) Kryterium cena – 

liczba punktów 

1 Centrum Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Rafał 

Gorczowski  Plac Defilad 1 00-

901 Warszawa 

72.828,00 zł ( siedemdziesiąt 

dwa tysiące osiemset 

dwadzieścia osiem złotych 

00/100 ) 

67,44  

2 Hotel Texicana Marek Piątek 

Kalsk 1e 66-100 Sulechów 

49.115,00 zł ( czterdzieści 

dziewięć tysięcy sto piętnaście 

złotych 00/100 )  

100,00 

Ponadto Zamawiający informuje, iż: 

1.  Umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż                                          

5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

2. Nie wykluczono ani nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Dyrektor Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Wojciech Szadel  


